
Glædelig jul til jer alle 

 

Her følger så december 2004 nyhedsbrevet for TIK bueskydning.  
 Velkommen 
I løbet af efteråret har TIK bueskydning fået mange nye medlemmer og vi er nu for første gang over 90 
medlemmer. Det er en fornøjelse at se at klubben vokser uden at det dog går ud over det gode sociale 
klima som findes i klubben. 
  
Den årlige juleafslutning er netop afsluttet. Det var en fornøjelse at så mange mødte op og det tegner 
godt for fremtiden at så mange deltager i et sådant arrangement. 
  
TIK bueskydning bliver 25 år 
TIK bueskydning blev stiftet i 1980, hvilket betyder at vi i 2005 kan fejre 25 års jubilæum. Dette vil ske 
den 16 april , hvor vi både vil afholde et stævne samtidig med at vi om aftenen afholder en stor fest for 
alle medlemmer og pårørende af klubben. 
  
I løbet af den nærmeste fremtid vil I alle modtage en invitation, men sæt allerede nu hele dagen af.  
  
Nytårspokalen 2005 
Nu nærmer nytårspokalen 2005 sig. Såfremt der er nogen senior eller junior skytter som endnu ikke har 
fået tilmeldt sig, kan det nås endnu, hvis man sender en e-mail. 
  
Vi mødes lørdag aften den 8. januar i Taastrup Idræts Haller for at stille op. Det endelige tidspunkt er 
endnu ikke fastlast, da det afhænger af hvornår vi kan få hallen. Send venligst en mail til Karsten hvis du 
har mulighed for at hjælpe. Vi håber at rigtig mange kommer, således at vi kan få det klaret på meget kort 
tid, sådan som vi plejer.  
  
Selve stævnet starter søndag den 9. januar kl. 9.30 med teknisk kontrol.  
  
Vi håber at så mange som muligt møder op for at få stævnet til at glide lige så glat som det plejer. Husk 
at der som sædvanlig vil være lidt at spise til skytter og hjælpere. 
  
Stævner 
I den nærmeste fremtid er der følgende stævner som skytterne kan deltage i: 

• 15. januar afholder SBSU Fita stævne for ungdom i  Grøndalscenteret.     
• 23. januar afholder Roskilde ungdomsstævne.  
• 30. januar afholder Køge senior stævne.  
• 5-6. februar afholdes DM for senior i Helsinge  
• 12. februar afholder SBSU jagt stævne for ungdom i Helsinge.  
• 13. februar afholdes "Fyns Cup" i Odense. Dette stævne er for Micro, Mini og Kadetter.  
• 5-6 marts afholdes DM for ungdom i Esbjerg  
• 19. marts afholdes Frederiksborgpokalen i Hillerød. Dette er samtidig SM for ungdom. 

På klubben hjemmeside han du finde den opdaterede kalender. 
  
13 rigtige omkring 2005 
Ole Vestergaard har lavet en tipskupon, hvor man har mulighed for at gætte hvorledes 2005 vil udarte sig. 
Alle kan aflevere en kupon senest den 8. januar i den opstillede postkasse i klubben. 
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Såfremt du ikke har fået en tipskupon, kontakt venligst Ole eller hent den på nettet. 
  
Det kan nævnes at i forbindelse med juleafslutningen havde Ole lavet en lille konkurrence, som krævede 
at man fandt de rigtige bogstaver og satte dem sammen til det rigtige ord som var: Pilekogger. 
  
Hjemmeside 
Som de fleste forhåbentlig har bemærket, har klubben en hjemmeside: 
            http://www.tik.dk/bueskydning 
  
Ole har gjort et rigtigt stort arbejde og har fået lavet en rigtig flot hjemmeside. Vi kan kun anbefale alle 
at prøver at gå ind på siden. 
Såfremt man har ideer, kommentarer, rettelser eller bare ros, så kontakt Ole på e-mail: 
ole.vestergaard@sport.dk 
  
En del af siden kræver brugernavn/password, som udleveres i klubben eller på ole.vestergaard@sport.dk 
     
  
Det er også på denne side at vi fortæller om de resultater som klubbens medlemmer opnår. Endvidere 
prøver vi at få en masse billeder på denne side. Såfremt du måtte have indlæg og/eller billeder så sendt 
dem til Ole. 
  
Nye lokaler 
Vi har gennem en længere periode arbejde på at få bedre lokaler. Vi har mellemrummet til 31-12-2004, 
men det er blevet forlænget til resten af sæsonen. Vi arbejder dog på at få det permanent, samtidig med 
at vi får endnu 2 rum på størrelse med vores nuværende klublokale. Dette vil indebære at vi vil få et 
specielt rum til materialer og værksted, samtidig med at vi får et rum til alle vore måtter og stativer. 
  
Vi håber at der kommer en afgørelse inden for en kort periode. 

  
Pokalfest, TIK 
Næste år afholder TIK pokalfest. Den holdes traditionen tro i slutningen af januar, nærmere bestemt den 
29. januar 2004. I løbet af kort tid kommer der invitation op i klubben men reserver allerede dagen nu. 
Billetter vil kunne købes gennem Ove eller Karsten. 
  
TIK pokalfesten trækker deltagere fra alle afdelinger i TIK og de sidste par år har TIK bueskydning også 
været talstærkt  repræsenteret. Det håber vi også gentager sig i 2005. 
  
Diverse  
6 medlemmer af TIK har netop afsluttet DBSF's trænerkursus del 1. Vi vil gerne sige tillykke til Mogens 
Degn, Helle Jespersen, Søren Sönnichsen, Ole Vestergaard, Mette Klingenberg samt Anette Stilou med det 
veloverståede kursus og håber at deres erfaring vil komme klubben og dens medlemmer til gode. 
  
I vinterskydningen er der igen i år mange TIK skytter som deltager. Resultaterne kan følges på: 
http://www.zimmerhansen.dk/_sgt/m1_1.htm 
  
I divisionsskydningen for seniorer deltager vi i år med 4 hold fordelt med 1 compund og 3 recurve hold. 
Resultaterne kan følges på http://www.sbsu.dk/divisionsskydning/division2004.pdf. 
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Der var besøg fra Oldenburg 14-16. oktober. Maj-Britt stod for arrangement. Det var hyggeligt og om 
fredagen havde Maj-Britt arrangeret træning, hvor 15 børn fra TIK også deltog.  
  
TIK afholdte Idræt på tværs den 2. oktober. Der var 120 børn tilstede. Bueskydning var en af de mest 
populære ting, men da der var rigtig mange trænere, skytter og forældre til at hjælpe gik alting let og 
smertefrit (selvom folk var trætte bagefter). TIK bueskydning var den afdeling der mødte talstærkest op.  
  
Kursus i mental træning afholdt 27. september, arrangeret af Nanna. Kurset havde deltagelse af 20 
personer, og alle deltagere var glad for kurset. Vi vil prøve at blive afholdt flere kurser i samme stil i det 
kommende år. 
  
Vi afholdte ungdomsstævne den 23. oktober, hvor vi modtog et tilskud på 5000 kr fra Roskilde Bank. 
Stævnet var en stor succes med 88 deltagere fra 18 klubber fordelt over hele landet. Der var mange 
hjælpere under hele stævnet, hvilket fik stævnet til at køre i bedste TIK stil. Kaj havde lavet tidtagning 
vha. fjernsyn hvilket var en succes. 
  
Den 13-14 afholdtes en træningsweekend for ungdomsskytter. Det var en stor succes idet mere en 85% af 
klubbens ungdomsskytter deltog. Vi vil prøve at arrangere en tilsvarende træningsweekend i løbet af 
foråret 2005. 
  
  
Med venlig hilsen 
  
På bestyrelsen vegne 
Karsten Weikop 
 


